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Nr karty: 

 
WNIOSEK O WYRAŻENIE ZGODY NA UTWORZENIE  

MIEJSCA OKAZJONALNIE WYKORZYSTYWANEGO DO KĄPIELI 
 

 

Miejsce załatwienia sprawy 

 

Samodzielne stanowisko ds. Organizacyjnych i Biura Rady 
Małgorzata Kuzajewska-Moskwa – Inspektor 
pokój nr 12, tel. 728920916, e-mail: organizacja@lubniewice.pl 

 

Wymagane dokumenty 

1) Zgodę właściciela wód oraz właściciela gruntu przylegającego 

do planowanego miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, 

2) Uzasadnienie braku potrzeby utworzenia kąpieliska, 

3) Zgłoszenie wodnoprawne, 

4) Poświadczenie wniesienia opłaty za zgłoszenie wodnoprawne oraz 

opłata skarbowa właściwego Urzędu Miasta. 

 

Opłaty 

 

Poświadczenie wniesienia opłaty za zgłoszenie wodnoprawne. 

Opłata skarbowa właściwy Urząd Miasta. 

 

Podstawa prawna 

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2017r. poz. 1566 ze zm.) – Dział II – Korzystanie z wód; Rozdział                        

2 - Wody wykorzystywane do kąpieli 

 

Termin składania dokumentów 

wniosek należy złożyć do Burmistrza Lubniewic w terminie nie krótszym 

niż 30 dni przed planowanym otwarciem miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli. 

 

Termin realizacji 

30 dni od dnia doręczenia zgłoszenia utworzenia miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli, albo przed upływem terminu na 

wniesienie sprzeciwu przekaże zawiadomienie o braku sprzeciwu. 

 

Tryb odwoławczy 

 

Brak 

 

Informacje dodatkowe 

Jeżeli wniosek  jest niekompletny Burmistrz wzywa do jego uzupełnienia 

w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania. W przypadku 

niezastosowania się w terminie do wezwania,  Burmistrz wnosi sprzeciw, 

w drodze decyzji. 

 

Formularze, wnioski, druki 

Wniosek o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli  stanowi załącznik do niniejszej karty. 

 

Sporządził: Inspektor ds. Organizacyjnych i Biura Rady Samodzielne Stanowisko Małgorzata 

Kuzajewska-Moskwa 


